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18%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

CONFIGURACIONES CENTRALES DE DZIOBEK DE 5CUERPOS
CON MASAS IGUALES
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

revistas.ujat.mx
Internet

ri.ujat.mx
Internet

fourier.usach.cl
Internet

www.dspace.espol.edu.ec
Internet

mat.izt.uam.mx
Internet

www.clubensayos.com
Internet

sociedadmatematicamexicana.org.mx
Internet

docplayer.es
Internet

ceur-ws.org
Internet

www.aimsciences.org

1493 words — 11%

380 words — 3%

157 words — 1%

133 words — 1%

81 words — 1%

79 words — 1%

56 words — < 1%

53 words — < 1%

25 words — < 1%
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EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES < 20 WORDS

Internet

20 words — < 1%


